中国水利水电科学研究院结构材料所招聘启事
中国水利水电科学研究院结构材料所因工作需要，诚聘合同制科研辅助人员，从事结构数值计算分析、水电工程现场科研咨询等方面的科研辅助工作。

现将有关招聘信息公布如下：

1、 招聘岗位及条件

岗位1：水工结构工程师

人数：3-5人（其中常驻北京1-2人，常驻工地2-3人）
性别：男、女不限
专业：水利水电工程，土木，岩土工程，工程力学
学历：本科以上，往应届不限

工作地点：工作地点一般在北京（不提供住宿）或工地（提供住宿）
职责：结构数值计算与相关现场工作
要求：
1） 水利工程或土木工程专业，会编程的优先
2） 能熟练使用计算机
3） 有较强的沟通、协调能力
4） 身体健康、吃苦耐劳、有工作责任心、品行端正
5） 有工作经验者优先。

2、 报名方式

1． 填写应聘登记表，连同个人应聘资料一并发至联系人（寄信或Email）。

2． 个人应聘资料包括

（1） 应聘登记表（见附件）；

（2） 本人身份证复印件、学历证书复印件（可在应聘面试时提供）；

3、 待遇

公司制聘用，底薪＋绩效工资（视工作绩效确定）＋工地补助，按照国家有关规定缴纳五险一金。试用期三个月。
4、 联系方式

通讯地址：北京复兴路甲1号中国水科院结构材料所D座423房间
邮政编码：100038

传真：010-68588911
电话： 010-68781323
电子邮件：yzliu1543@126.com ,  houwq@iwhr.com
联系人：侯文倩，刘有志